
e . 4 9 o / 2.077 

Smlouva o dílo 

Uzavřená dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/ 2012 Sb,- Občanského zákoníku v platném 
znění mezi smluvními stranami 

Smluvní strany: 

Vysoká škola ekonomická v Praze 

se sídlem nám. W. Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 - Žižkov 

IČ: 613 843 99 

zastoupená panem Ing. Liborem Svobodou, Kvestorem 

(dále jen „Objednatel") 

a 

New Logic Studio s.r .o. 

Se sídlem: Táboritská 880/14, Praha 3, 130 00 

IČ: 24202207 

bankovní spojení:  

zastoupená panem Karlem Kášem, jednajícím za společnost 

(dále jen „Zhotovitel") 

uzavírají tuto smlouvu o dílo, uzavřenou mezi smluvními stranami ve smyslu příslušných 

ustanovení obecně závazných právních předpisů ČR v platném znění (dále jen 

„Smlouva"): 



Smlouva o dílo 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele vytvořit pro Objednatele na své 
náklady a nebezpečí dílo specifikované v odstavci 1.3 (dále jen „Dílo")., za což je 
Objednatel povinen Zhotoviteli zaplatit sjednanou odměnu. 

1.2. Objednatel poskytne Zhotoviteli za podmínek stanovených v této Smlouvě 
odměnu za Plnění uvedené v odstavci 1.3 této smlouvy 

Specifikace rozsahu Dí a: 

Číslo Název Rozsah Cena v Kč bez 
DPH 

1 

Struktura webu, 
funkční specifik 
ace, grafický 
návrh 

úkolově 40 000,-

2 

Kódování webu 
a zprovoznění 
(vč. testování), 
redakční systém 

úkolově 49 300,-

3 

Napojení na 
systém ISKAM a 
platební bránu 
klienta 

úkolově 76 500,-

4 Cena celkem 165 800, -

1.4. Přesná a závazná specifikace funkčnosti Díla je obsahem tzv. funkční specifikace, 
která tvoří přílohu smlouvy č . l Specifikace realizace webových stránek. Postup změny 
rozsahu plnění se řídí změnovým řízením dle odstavce 9.5. 

2 . Termíny a místo plnění 

2 .1 . Zhotovitel se zavazuje realizovat a dodat Dílo dle níže uvedené tabulky 
harmonogramu za předpokladu součinnosti Objednatele: 

Název Popis Zahájení Ukončení 

Zadání, specifikace Specifikace díla, rozpočet 
podpis smlouvy 

T + X = T I 

Dodání podkladů 
Objednatelem 
Zadání specifikace 
webu, specifikace 
barevnosti, 
fotografie. 

T I + X = T2 

Grafické návrhy 
úvodní strany -
šablona úvodní pro 
kód HTML 

Vytvoření návrhu hlavní 
strany, model, barevnost, 
vizuál homepage 

T2 + X = T3 

New Logic Creative Studio www.newlogic.cz Strana 2/10 

http://www.newlogic.cz


Smlouva o dílo 

Grafické návrhy pod 
stran - šablony 
podstran pro kód 
HTML 
Vytvoření návrhu 
pod stran, 
barevnost, vizuál. 

- hlavní homepage 
- stránka ubytovacího 
zařízení, 
-výpis pokojů, 
- detail pokoje, 
- obecná textová stránka, 
-kontakt, 
- fotoqalerie. 

Kódování webu a 
implementace 

Kódování jednotlivých stran 
webu a programátorské práce 
na implementaci. Redakční 
systém standard - licence 

T3 + X - T4 

Plné zprovoznění 
webu na testovací 
doméně 

Uvedení do online stavu na 
testovací doméně NewLogic 
studia, kde klient testuje a 
zasílá požadavky na změny. 

T4 + X = T5 

Plné zprovoznění 
webu na klientské 
doméně 

Po otestování a odsouhlasení 
finální podoby a funkcí 
klientem, je web spuštěn na 
ostré doméně klienta. 

T5 + X = T6 
(spuštění webu) 

T= začátek práce po podpisu smlouvy + pracovní dny = T6 dokončení projektu 

2.2. Odsouhlasení grafického návrhu bude provedeno Objednatelem písemně 
elektronickou poštou. Odsouhlasením grafických návrhů objednatel akceptuje kompletní 
grafické zhotovení domluvených šablon a další budoucí úpravy takto odsouhlasených 
grafických návrhů bude účtováno dle hodinové sazby 900Kč / hodina, bez 2 1 % DPH. 
V případě neodsouhlasení grafického návrhu Objednatelem připraví Zhotovitel návrh 
nový nebo upravený dle požadavků Objednatele v dohodnutém termínu. O dohodnutou 
lhůtu pro předložení nového nebo upraveného návrhu se prodlužuje termín předání Díla. 

2.3. Objednateli bude předložen grafický návrh vytvořený Zhotovitelem dle požadavků 
Objednatele. Pokud tento návrh bude vrácen v plném rozsahu, Zhotovitel vytvoří návrh 
druhý. V případě odmítnutí i druhého grafického návrhu, bude Zhotovitel Objednateli 
účtovat skutečný čas na tvorbu dalšího grafického návrhu na základě časového odhadu 
Zhotovitelem. Objednatel tuto skutečnost bere na vědomí a s touto souhlasí, přičemž 
před vytvořením dalšího grafického návrhu bude ze strany Zhotovitele písemně 
informován o cenovém odhadu dalšího grafického návrhu. Objednatel je oprávněn vrátit 
grafický návrh k dopracování změn maximálně 2x. Pokud vrácení proběhne více než 2x, 
bude čas potřebný na tyto úpravy účtován dle hodinové sazby grafických prací ve výši 
900,-kč / hodina bez 2 1 % DPH. 

2.4. Osobní konzultace jsou součástí stanoveného rozpočtu a to v rozsahu 
až 3 osobních konzultací, sestávající z úvodní konzultace nad koncepcí a druhé 
konzultace v průběhu řešení a finální konzultací při předání. V případě požadavku na více 
osobních konzultací bude potřebný čas účtován jako více práce dle hodinové sazby. 

2.5. Počet grafických šablon pro následný převod do kódu HTML a CSS se řídí 
rozsahem dle tabulky uvedené v odst. 2 .1 . shora. Pokud v průběhu realizace bude ze 
strany klienta vznesen požadavek na rozšíření počtu šablon, bude k tomuto požadavku 
přistupováno jako k novému požadavku, který se bude řídit dle článku 9 změnového 
řízení. 

New Logic Creative Studio www.newlogic.cz Strana 3/10 

http://www.newlogic.cz


Smlouva o dílo 

2.6. Školení práce s redakčním systémem v sídle Objednatele na adrese Jeseniova 
208, zasedací místnost v rozsahu dvou dní po dvou hodinách pro maximálně 10 lidí je 
Objednateli poskytnuto zdarma v rámci řešení. V případě dalšího školení v sídle 
Objednatele, je účtován potřebný čas dle hodinové sazby 900 , - / h . a doprava dle platného 
ceníku služeb. 

2.7. V případě nevyjádření Objednatele ke grafickému návrhu do čtrnácti dnů od jeho 
předložení Zhotovitelem se tento návrh považuje za odsouhlasený. 

2.8. Odsouhlasení nových funkcionalit a úprav specifikace Díla bude provedeno 
Objednatelem písemně elektronickou poštou. 

2.9. V případě prodlení Objednatele se součinností se o tuto dobu prodlužuje termín 
předání Díla. 

2.10. Pro webovou presentaci bude použitý volně dostupný font, pokud bude klient 
požadovat specifický font, je nutné tento font s autorskými právy zakoupit, kde cena 
za předmětný font bude přefakturována Objednateli. Zakoupení fontu je možné provést 
až po písemném či emailovém odsouhlasení Objednatelem. 

2.11. Pokud Objednatel projeví zájem o zakoupení fotografií z fotobanky, nebo bude 
mít zájem o tvorbu specifických prvků, jako například komplikované ikonky, piktogramy 
apod. je tento čas nutné zohlednit formou vícepráce. V tomto případě Zhotovitel připraví 
časový odhad, který předloží ke schválení Objednateli. Provedení víceprací je možné 
provést až po písemném či emailovém odsouhlasení Objednatelem 

2.12. Web bude podporovat běžně používané prohlížeče IE 10 a vyšší, FireFox 40 
a vyšší, Chromé 40 a vyšší, Opera 30 a vyšší, Safari 9 a vyšší aktuálních verzích. 
Při represivní technice kódu podporujeme zobrazovací plochy o poměrech stran 4:3 až 
16:9 (resp. převrácené hodnoty při portrait orientaci), s délkou kratší strany minimálně 
320px a delší strany minimálně 480px. 

2.13. Zhotovitel oznámí Objednateli jakékoli prodlení s plněním dle harmonogramu. 
V případě, že prodlení je způsobeno okolností vylučující odpovědnost, opomenutím nebo 
prodlením Objednatele ve vztahu k jeho závazkům podle Smlouvy, jakoukoli jinou 
událostí mimo kontrolu Zhotovitele, bude termín plnění prodloužen o dobu dohodnutou 
stranami, přičemž nebude-li tato doba stranami sjednána, má se za to, že prodloužení 
bude stanoveno v délce trvání okolnosti mimo kontrolu Zhotovitele, pro kterou nemohlo 
být Zhotovitelem plněno dle harmonogramu. 

2.14. Zhotovitel je oprávněn nabídnout Dílo Objednateli i před termínem uvedeným 
v harmonogramu, ale pouze v případě, že je vyhotoveno tak, že neobsahuje žádnou vadu 
ani nedodělek. V takovém případě je Objednatel povinen Dílo akceptovat dle dalších 
ustanovení této Smlouvy. 

2.15. Místem plnění je testovací doména zhotovitele a následně doména objednatele. 
Plnění může probíhat i vzdáleně prostřednictvím internetu. 

2.16. V případě, že Zhotovitel nesplní termín plnění, má Objednatel právo penalizovat 
Zhotovitele smluvní pokutou ve výši 0,05 % z ceny Díla za každý pracovní den prodlení, 
a to snížením celkové ceny Díla dle odstavce 3 této Smlouvy. 

New Logic Creative Studio www.newlogic.cz Strana 4/10 

http://www.newlogic.cz


Smlouva o dílo 

3. Cena 

3.1. Objednatel se za předmět této smlouvy zavazuje zaplatit odměnu, která 
je stanovena dohodou obou smluvních stran a činí 89 300,- Kč bez 2 1 % DPH (osmdesát 
devět tisíc korun českých bez DPH 21%). Odměna je splatná na základě vystavených 
faktur Zhotovitelem a odeslaných na adresu Objednatele: 

Číslo Název Částka Datum splatnosti 

1 100% při 
předání díla 

165 800,- Kč Do 14 dní od převzetí díla. 

3.2. Uvedená cena je bez 2 1 % DPH. 
3.3. Neuhradí-li Objednatel kteroukoliv fakturu ve lhůtě stanovené v odst. 3.1 shora, 

je Zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit a vyúčtovat Objednateli již provedené 
práce. Smluvní strany se dohodly ve smyslu příslušných ustanovení obecně závazných 
právních předpisů ČR, že Objednatel nabude vlastnictví nebo oprávnění k užití ke všemu, 
co Zhotovitel v souvislosti s plněním této smlouvy vytvoří nebo Objednateli předá, 
až řádným zaplacením ceny za plnění dle odstavce 3.1 této Smlouvy. Na redakční systém 
Logic CMS je poskytnuta Zhotovitelem licence, která Objednateli umožňuje bezplatné 
a doživotní užívání. Licenci redakčního systému není Objednatel oprávněn vydávat 
za vlastní, nabízet k dalšímu prodeji, nebo jakkoliv modifikovat zdrojové kódy systému. 

3.4. Smluvní strany berou na vědomí, že v případě změny rozsahu plnění dle článku 
1, odstavce 1.3. bude cena dodávky změněna. Postup změny rozsahu plnění se řídí 
změnovým řízením dle článku 9. Práce nad rámec smluvního plnění budou fakturovány 
jako vícepráce s hodinovou sazbou 900,- Kč bez DPH. Na každou vícepráci bude 
připraven Zhotovitelem časový odhad a práce budou provedeny na základě vysloveného 
souhlasu Objednatele s časovým odhadem. 

4 . Platební podmínky 

4 .1 . V případě prodlení se splatností faktury více než 30 dní je Zhotovitel oprávněn 
odstranit Dílo, případně Objednatel je povinen odstranit Dílo sám. 

4.2. V případě prodlení s platbou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

4.3. Právo k užití Díla vznikne Objednateli okamžikem jeho akceptace a úhradou ceny 
díla v plné výši. 

5. Akceptace Díla 

5.1. Za akceptaci Díla považují obě smluvní strany podpis Akceptačního protokolu 
oběma stranami. 

5.2. Po ukončení realizace Díla Zhotovitel vyzve Objednatele k účasti na provedení 
akceptačního testu díla za účelem ověření, zda Dílo splňuje odsouhlasené požadavky 
Objednatele v souladu s předmětem dodávky. 

5.3. Akceptační test bude proveden Objednatelem za přítomnosti Zhotovitele v místě 
plnění do čtrnácti dnů od vyzvání. Předmětem akceptačního testu bude ověření 
funkčnosti Díla. 

New Logic Creative Studio www.newlogic.cz Strana 5/10 

http://www.newlogic.cz


Smlouva o dílo 

5.4. Akceptační test a předání díla bude provedeno na funkčním modelu webového 
projektu dle zadávací specifikace a schválené grafiky. Zhotovitel není vázán dalšími 
nároky Objednatele na prodloužení času akceptace díla z důvodů nenaplnění webu 
obsahem, jako jsou texty a obrázky. 

5.5. Po dokončení akceptačního testu bude vyhotoven a oběma stranami podepsán 
Akceptační protokol, pokud nebude převzetí Díla odmítnuto. V takovém případě 
Objednatel na místě předá Zhotoviteli zprávu s výčtem vad, které byly důvodem 
odmítnutí převzetí Díla. Zhotovitel odstraní s veškerou péčí a rychlostí všechny vady 
a opětovně připraví Dílo k převzetí v souladu s výše uvedenými postupy. 

5.6. Drobné nedostatky nebo vady nebránící funkčnímu užívání Díla nejsou důvodem 
odmítnutí převzít Dílo. Zhotovitel tyto vady a nedodělky odstraní v nejbližším možném 
termínu. Nenaplnění webu obsahem taktéž není důvodem odmítnutí převzetí Díla. 

5.7. Pokud se zástupce Objednatele nezúčastní akceptačního testu v dohodnutém 
termínu, Zhotovitel provede akceptační test bez přítomnosti zástupce Objednatele. 
Akceptační protokol bude podepsán pouze zástupcem Zhotovitele a bude rovnocenný 
Akceptačnímu protokolu podepsanému oběma stranami. 

6 . Součinnost Objednatele 

6.1. Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli potřebnou součinnost k vyhotovení 
Díla, zejména včasné reakční doby v rámci písemné komunikace při specifikaci 
požadavků Zhotovitele a souvisejících dotazů, poskytnout potřebné podklady 
a dokumenty pro řádné vyhotovení Díla. 

6.2. Specifikace součinnosti: 
• odsouhlasit finální specifikaci 
• zajistit požadovaný webový prostor pro umístění webových stránek a dodat 

přístupové kódy k webovému prostoru, 
• dodat logo, případně další grafické podklady, v elektronickém formátu určeném 

pro grafické zpracování, 
« dodat texty a obrázky v elektronické podobě specifikované po dohodě 

se Zhotovitelem, které budou náplní webových stránek, 
• odsouhlasit grafický návrh webových stránek, 
• provést akceptaci Díla dle článku 5. 

6.3. Vzájemná komunikace smluvních stran bude probíhat vhodnou formou 
(telefonicky, osobně, elektronickou poštou). 

6.4. Dostane-li se Objednatel do prodlení s poskytnutím shora uvedené součinnosti 
z jakéhokoliv důvodu a neposkytne-li potřebnou součinnost v jednotlivých fázích 
zhotovování díla ani ve lhůtě uvedené v písemné výzvě Zhotovitele, je Zhotovitel 
oprávněn po uplynutí stanovené lhůty od této smlouvy odstoupit a zároveň je oprávněn 
vyúčtovat Objednateli veškeré doposud provedené práce. Byla-li j iž před odstoupením 
od smlouvy uhrazena ze strany Objednatele záloha na cenu díla, je Zhotovitel 
oprávněn započíst si cenu doposud provedených prací na zaplacenou zálohu. 

7. Záruční podmínky 

7.1 . Záruční doba na Dílo činí šest měsíců a začíná běžet dnem podpisu Akceptačního, 
protokolu, nebo spuštěním stránek do plného provozu. 

New Logic Creative Studio www.newlogic.cz Strana 6/10 

http://www.newlogic.cz


Smlouva o dílo 

7.2. Objednatel je po dobu trvání záruky oprávněn provádět změny na Aplikaci (díle) 
pouze po předchozím písemném svolení Zhotovitele. Změnami jsou rozuměny zásahy 
do zdrojového kódu aplikace, webu, databáze. Běžnou správu webu pomocí redakčního 
systému je Objednatel oprávněn provádět bez omezení. 

7.3. Zhotovitel se zavazuje držet podporu a aktualizace zakoupené verze licence 
redakčního systému CMS i po skončení záruční doby. 

7.4. Záruka je ukončena v případě, že Objednatel jakýmkoli způsobem modifikoval 
Dílo bez výslovného souhlasu Zhotovitele. 

8 . Důvěrné informace 

8.1 . Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění závazků z této smlouvy 
si mohou vzájemně poskytnout informace, které budou považovány za důvěrné, resp. 
za obchodní tajemství či citlivé informace (dále souhrnně jen „důvěrné informace"), a to 
jak ve vztahu k této smlouvě a zhotovovanému dílu, tak i ke smluvním stranám. 

8.2. Za důvěrné informace se považují mimo jiné veškeré materiály, dokumenty 
a informace, které byly předány druhé smluvní straně nebo které druhá smluvní strana 
získala v souvislosti s provedením Díla. 

8.3. Smluvní strany se zavazují za každých okolností zachovávat mlčenlivost 
0 důvěrných informacích, zejména je neposkytnout třetí straně. Smluvní strany 
se zavazují zajistit, že povinnost mlčenlivosti dle tohoto článku smlouvy budou dodržovat 
1 všichni zaměstnanci smluvních stran a osoby v obdobném postavení, jakož i orgány 
smluvních stran a jejich členové. 

8.4. Porušením mlčenlivosti vzniká smluvní straně právo využít všech zákonných 
prostředků na ochranu svých práv. 

8.5. Ukončení účinnosti této smlouvy z jakéhokoliv důvodu se nedotkne ustanovení 
tohoto článku smlouvy a jejich účinnost přetrvá i po ukončení účinnosti této smlouvy. 

9. Změnové řízení 
9 .1 . Jakýkoliv požadavek, který může potenciálně způsobit překročení smluveného 

rozsahu dodávky (bez ohledu na původce) podléhá procesu změnového řízení. 
9.2. Změnou v rozsahu dodávky rozumíme změnu termínů, nákladů, funkčnosti 

a kvality výstupů dodávky. 
9.3. Mezi požadavky, u kterých nelze předem vyloučit možnost překročení 

smluveného rozsahu dodávky, a které podléhají změnovému řízení, budou řazeny 
zejména: 

• oboustranně shodně chápaný požadavek na změnu rozsahu Díla, 
• požadavek na odstranění chyb vyplývajících z nedostatků v zadání, 
• požadavek na dopracování nezadané chybějící funkčnosti, 
• požadavek reakce na externí vlivy prostředí, které mohou mít dopad na Dílo 

(např. ztráta schopnosti poskytovat součinnost, dopady změny legislativy). 
9.4. Cílem změnového řízení je výše specifikované požadavky analyzovat, potvrdit 

charakter požadavku (skutečná změna nebo vada Díla), navrhnout způsob řešení. 
9.5. Iniciátor požadavku sdělí požadavek písemně druhé smluvní straně a vyzve 

zástupce druhé strany k potvrzení převzetí požadavku. Po převzetí požadavku provede 
Zhotovitel úvodní analýzu požadavku a sdělí Objednateli termín realizace požadavku 
a případné náklady spojené s realizací požadavku. Zástupce Objednatele zajistí 

New Logic Creative Studio www.newlogic.cz Strana 7/10 

http://www.newlogic.cz


Smlouva o dílo 

rozhodnutí o realizaci změny a informuje zástupce Zhotovitele o výsledku. Změna 
je realizována dle domluvy na úrovni zástupců stran. 

9.6. Hodinová sazba na grafické, programátorské a kodérské práce je 900,-Kč bez 
DPH/hod, administrační práce 600,- bez DPH/hod. 

10. Ukončení smluvního vztahu 

10.1. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran anebo výpovědí 
s výpovědní lhůtou jeden měsíc, která začíná běžet ode dne doručení výpovědi. 

10.2. Jestliže kterákoli strana poruší podstatným způsobem Smlouvu, je druhá strana 
oprávněna písemně vyzvat druhou stranu ke splnění jejích závazků ze Smlouvy. Pokud 
do třiceti dnů od doručení této výzvy strana, která porušila Smlouvu, neučiní uspokojivé 
kroky k nápravě a neodstraní porušení závazků Smlouvy, může druhá strana od Smlouvy 
odstoupit, aniž by se tím zbavovala výkonu jakýchkoli j iných práv nebo prostředků 
k dosažení nápravy. Za podstatné porušení Smlouvy se považuje: 

• prodlení s dodávkou, akceptací nebo provedením akceptačního testu delší než 
třicet dnů, 

• realizace Díla, které nesplňuje předmět Díla, 
• nezaplacení smluvní ceny, 
• neposkytnutí požadované součinnosti Objednatelem. 

10.3. Pokud smluvní strana bude v úpadku, likvidaci, pod nucenou správou, či pokud 
nebude schopná dostát svým finančním závazkům po dobu více než třiceti dnů 
po marném uplynutí lhůty k plnění v písemné výzvě dle předchozího odstavce, může 
druhá strana odstoupit od Smlouvy okamžitě. Smlouva pozbývá platnosti doručením 
odstoupení od smlouvy druhé straně. 

10.4. Odstoupení od smlouvy ze strany Zhotovitele nezbavuje Objednatele zaplatit 
smluvní cenu nebo její část za již odvedené práce. 

11. Ostatní ujednání 

11.1. Pro zabezpečení realizace činností, které povedou k praktickému plnění předmětu 
Smlouvy, jsou u stran stanoveni zástupci jednotlivých stran: 

Jméno a příjmení Telefon E-mail Poznámka 

Michal Šmíd   za Objednatele 
Jaroslav Klečka   za Objednatele 
Karel Káš   za Zhotovitele 

Případné změny zástupců obou smluvních stran oznámí smluvní strana písemně druhé 
smluvní straně bez zbytečného prodlení. 

11.2. Objednatel je oprávněn použít Dílo výlučně pro účely vyplývající z této smlouvy, 
t j . pro webové stránky Objednatele. Licence elektronického redakčního systému, pokud 
je součástí Díla, a elektronického obchodu, pokud je součástí díla, není omezená počtem 
uživatelů v systému, je nepřenosná na třetí osobu, a je časově neomezená. Redakční 
a eshop systém je Objednatel povinen hostovat na serverech Dodavatele zejména 

:  
New Logic Creative Studio www.newlogic.cz Strana 8/10 

http://www.newlogic.cz


Smlouva o dílo 

z důvodu bezpečnosti a licenčních podmínek systému, pokud se smluvní strany 
nedohodnou j inak. 

11.3. Po zhotovení díla dle této smlouvy bude nadále Zhotovitel Objednateli poskytovat 
služby webhostingu ( t j . virtuální prostor pro chod webu a aplikace cms na serveru 
Zhotovitele) s garancí 99,9% přístupnosti s nepřetržitým monitoringem služeb 24/7. 
Zálohování dat probíhá l x týdně na další oddělený server. Cena webhostingu o objemu 
dat do 15 GB prostoru na disku s neomezeným provozem za cenu 390,- Kč bez 
DPH/měsíc, fakturováno jednou ročně na rok dopředu. 

11.4. Na systém CMS a návazné systémy a propojení je stanoven měsíční servisní 
poplatek za správu a údržbu systémů, aktualizace a technickou podporu v částce 300,-Kč 
/ měsíc, při platbě na 12 měsíců. 

11.5. Výsledkem činnosti Zhotovitele je vytvoření autorského díla podle ustanovení 
§ 61 zákona č. 121/2001 Sb., autorského zákona, v platném znění. 

11.6. Objednatel souhlasí s umístěním hypertextového odkazu Zhotovitele, nebo loga 
Zhotovitele do patičky webových stránek Objednatele po celou dobu funkčnosti 
presentace a to takovou formou, která nebude nijak narušovat vzhled díla. 

11.7. Všechny přílohy a případné dodatky tvoří neoddělitelnou součást Smlouvy. 
11.8. Smlouva se řídí a je vykládána podle práva České republiky. 
11.9. Veškeré záležitosti touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními platných 

právních předpisů. 
11.10. Jakákoli změna ustanovení a podmínek této smlouvy musí být učiněna v písemné 

formě a podepsána oběma stranami jako dodatek této smlouvy. 
11.11. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze stran obdrží 

po jednom z nich. 
11.12. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními 

stranami. 
11.13. Smluvní strany tímto vzájemně prohlašují a stvrzují svými podpisy, že smlouvu 

řádně zvážily, její celý text přečetly a pochopily a že j i uzavírají o své svobodné a vážné 
vůli. Rovněž také prohlašují, že j im nejsou známy žádné skutečnosti, které by mohly tuto 
j imi uzavíranou smlouvu o dílo jakkoliv zneplatnit, učinit neúčinnou vůči jakékoliv třetí 
osobě a zmařit její účel tak, jak je j na počátku této smlouvy deklarovaly. 

Přílohy: Příloha č. 1 - Specifikace realizace webových stránek, Příloha č.2 - Základní funkční 
specifikace webu a redakčního systému 

Za Objednatele 2 3 "05- 2017 za Zhotovitele 

Dne: 

Podpis: 
Jméno: 

   

 
    

(jestliže smlouvu nepodepisuje jednatel uveden ve výpisu obchodního rejstříku, přiložit 
plnou moc zmocněnce) 

New Logic Creative Studio www.newlogic.cz Strana 9/I0 

http://www.newlogic.cz


Smlouva o dílo 

Příloha č.2 - Základní funkční specif ikace webu a redakčního systému 

Webové stránky xhtml , HTML5, CSS3, 
• redakční systém pro správu Logic CMS licence basic do 75 stránek pro 2 jazykové 

mutace s možností rozšíření o další mutace. Každá další mutace je zpoplatněna 
jednorázovou aktivací 4.000,- Kč (bez 2 1 % DPH). 

• Web bude přístupný na klasických zařízeních i na tabletech a mobilních zařízení 
(full responze). 

• Snadný a intuitivní pohyb po webu s důrazem na snadno získatelnou informaci 
schopnost orientovat se na webu dle požadavku klienta. 

• Napojení na sociální sítě. 
• Web SEO ready dle standardů pro optimalizovaný web. 

Redakční systém umožňuje: 
• vytváření jednotlivých stránek dle typu šablony, 
• editace jednotlivých stránek, 
• přesouvání stránek a souborů, 
• vkládání a editace obrázků, 
• vkládání a editaci galerií a souborů, 
• vkládání, editace a správa jednotlivých textů, 
• možnost každé sekce mít svůj soubor fotek pro zobrazení s možností textace, 
• SEO podpora editace META TAGS (tit le, description, key words, xml priority, 

chache), 
• aktualizace systému zdarma, 
• editace textů a fotek u speciálních nabídek, 
• možnost přehrávání a vkládání videa (i z YouTube), 
• extranet přihlášení a správa více uživatelů. 

Moduly: 
• jádro systému (servis, jazykové mutace, loga, podpora), 
• správci (práva a skupiny uživatelů), 
• struktura a stránky (editace a správa stránek), 
• modul emailing, 
• tabulky, 
• soubory. 

Za Objednatele 

Dne: 

Podpis: 
Jméno: 

2 3 -05- 2017 

bor Svoboda 

Dne: 

za Zhotovitele 

Podpis: 
Jméno: Karel Káš 

New Logic Creative Studio www.newlogic.cz Strana 10/10 

http://www.newlogic.cz

	190-VS-17



